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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31925009L

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit HIDROIZOLIME EDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres Ishem DRAC Gjiri Lalezit – Drac 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Tregtim te gjitha materialeve ndertimore. 2.Marrje persiper 
e punimeve te gjithave materialeve ndertimore, 3.Shitje me 
shumice dhe me pakice te materialeve qe shoqeria tregton 
4.Blerje dhe shitje te pronave te paluajtshme dhe pronave te 
luajtshme. 5. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Endrit Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2023                Deri: 21/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanZogjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët EndritBreçani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Sukth   Durres, Sukth Hamallaj, Njesia 
Administrative Sukth, Fshati Hamallaj, me Nr. Pasurie 
21/14, ZK 1925 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROIZOLIME EDA
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon: 0694040070  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-171324-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196669-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres 
Ishem DRAC Gjiri Lalezit – Drac;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Kashar, Ish Fusha e Sportit Mezes, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200257-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 15.09.2023 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0618DAB7-5A1D-48CE-BD9A-18E49FA86059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADD4E8-9598-4379-8AB1-A08720F1493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC830DC-3CB4-4943-A3D6-B4F8D4B039E6
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Durres, 
Sukth Hamallaj, Njesia Administrative Sukth, Fshati Hamallaj, me Nr. Pasurie 21/14, 
ZK 1925;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201335-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe kontratës 
së dhurimit të kuotave datë 31.08.2023 për dhurimin e 25% të kuotave të kapitalit nga 
Artan Qeriqi tek Dardan Zogjani
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan  Qeriqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan  Zogjani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan  Zogjani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989EA6E3-75F8-4A08-A00D-D6CB63C6341E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE04AB9-0477-4EF5-A122-8429DADF9079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B12D47-BF22-4384-9CCF-B818DA16E570

